Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub annulo P i 
scatoris, die i octobris MDCCCLXXV, Pontificatus Nostri 
anno trigesimo. 

L, © S . 
F. Card. ASQUINIUS, 

Litterae Apostolicae ad Eminentissimum Virum D. Cardinalem Ré
gnier Archiepiscopum Cameracensem missae, occasione funda
tionis Universitatis catholicae Insulensis (Lille). 

P I U S P P . IX. 

DILECTE FILII NOSTER, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM. 

Quae tu, dilecte Fili noster, una cum venerabili fratre 
Ioanne Baptista Iosepho, episcopo Atrebatensi, significas 
de studio quo prospicere satagitis per quasdam saltem 
facultates rectae iuventut is institutioni, atque ita exordiri 
propositae universitat is molitionem, ea Nobis sun t ac
ceptissima. 

Videmus enim quot mentes per structas legum ca-
ptiones vitientur, et quot animis mater ia l ismus ingera tur 
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per inania commenta gravi scientiae appara tu ducta e 
physicis disciplinis. 

Sicuti igitur ut i l iss imum censemus hisce malis oc
currere per sanam solidamque doctrinam, quae sacrorum 
pas torum inspectioni ac regimini subiecta nullo modo 
deflectat a ver i ta te ; sic ul tro omnia fausta adprecamur 
huiuscemodi exordiis et iis omnibus qui ipsis suffragan
tur, egregioque consilio vestro ferunt opem. 

Cupimus autem ut superni favoris auspex sit aposto
lica Benedictio quam praecipuae nostrae benevolentiae 
testem tibi, Dilecte Fili Noster venerabili Fra t r i episcopo 
Atrebatensi, illis qui incepto vestro quoquo modo suppe
tias ferunt, et clero populoque tuo ac Atrebatensi toti pe
ramanter impert imus. 

Da tum Romae, apud S. Pet rum, die iv novembris 
an. MDCCCLXXV, Pontificatus Nostri anno tricesimo. 

P I U S P P . IX. 

EX ACTIS CONSISTORIALIBUS 

D I E 28 IANUARII 1876. Pos tquam Sanctissimus D . N. 
Pius P a p a IX hoc mane in Palatio Apostolico Vaticano 
os clausisset, de more, Emo Cardinali Rogerio Aloisio Ae-
midio Alitici Mattei, creato die 15 martii , et publicato die 
17 Septembris 1875, sequentes proposuit Ecclesias : 

ARCHIEPISCOPALEM ECCLESIAM SIDEN, in part ibus infidelium va

can, per assignationem Tituli Presbyteralis S. Caeciliae factam, Emo 
ac Rmo Domino Innocentio S. R. E. Cardinal i Ferr ier i ; ad eamdem 
Ecclesiam Sanctissimus transtul i t R. P. D. Iu l ium Lenti, cuius qua
litates ab Apostolica Sancta Sede adprobatae fuere cum de mense 
Februar io 1867 invicem perpetuo unitis Ecclesiis Nepesinae ac Su-
tr inae praefectus fuit. 
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Sida ampla quondam metrópolis et u rbs mar i t ima Pamphyl iae 
ad Ciliciae fines inter ostia Eurymedontis ad occasum et Coracensium 
urbem ad ortum, adhuc sub infidelum potestate miserrime detinetur; 
quocirca status eius infandus silentio praeteritum